

Veřejná zakázka "Učebna, kabinet fyziky a poradenské pracoviště pro Nádražku"
Zadavatel: Město Česká Třebová

KRYCÍ LIST NABÍDKY			
1. Veřejná zakázka			
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021 - 2027 a v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 01.03.2023			
Název:	Učebna, kabinet fyziky a poradenské pracoviště pro Nádražku - část A stavební práce		
2. Základní identifikační údaje			
2.1. Zadavatel			
Název:	Město Česká Třebová		
Sídlo:	Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová		
Tel./fax:	465 500 111, 465 531 159		
E-mail:	epodatelna@ceska-trebova.cz		
IČ:	002 78 653		
DIČ:	CZ00278653		
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Zdeněk Řehák, starosta města		
Kontaktní osoba:	Martin Hlaváček		
Tel./fax:	465 500 171, [REDACTED]		
E-mail:	[REDACTED]		
2.2. Uchazeč			
Název:	Bricky s r.o.		
Sídlo/místo podnikání:	Sadová 1646, 56002 Česká Třebová		
Tel./fax:	[REDACTED] bxjt4xd		
E-mail:	[REDACTED]		
IČ:	O9707352		
DIČ:	CZ09707352		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Michal Rickwood, Jan Pávek		
Kontaktní osoba:	Michal Rickwood		
Tel./fax:	[REDACTED]		
E-mail:	[REDACTED]		
3. Nabídková cena			
	Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH (sazba 21 %):	Cena celkem včetně DPH:
Část A stavební práce	541 919,00	113 802,99	655 721,99
4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena			
CZK			
5. Záruční doba na provedené dílo			
60 měsíců			
6. Oprávněná osoba za uchazeče jednat			
Podpis oprávněné osoby	Michal Rickwood	[REDACTED]	Bc. Jan Pávek [REDACTED]
Titul, jméno, příjmení	Rickwood	[REDACTED]	[REDACTED]
Funkce		[REDACTED]	jechatelé

A/ Stavební práce - učebna a kabinet fyziky-chemie, poradenské pracoviště		MJ	počet	JC	Celkem bez DPH
stavební práce	1. Učebna fyziky chemie	187 655,00			
	Umyvadlový koutek - instalace rozvodů PPR ve zdi, příprava a napojení vodoinstalace + zapravení, nutno provést odpojení a zaslepení stávajících trubek na teplou vodu. Nové připojení s rohovými ventily na pákovou stojánkovou baterii nerez, napojit na stávající odpad HT + zednické zapravení, nové umyvadlo bílé	komplet	1,00	8 000,00	8 000,00
	Nový keramický obklad 200 x 200 mm, barva dle výběru zadavatele	m2	4,00	1 750,00	7 000,00
	Zatměňující interiérové rolety 1700 x 2500 mm, s elektrickým pohonem s tlačítkovým ovládáním	ks	4,00	35 000,00	140 000,00
	Malby stěn a stropu bílé	m2	143,00	85,00	12 155,00
	Nátěr soklu otěruvzdorný, barva dle výběru zadavatele	m2	50,00	170,00	8 500,00
	Nátěr žebrového litinového radiátoru 15 žeber, rozměr 1000 x 700 mm, barva dle soklu	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
stavební práce	2. Kabinet fyziky a chemie	226093,00			
	Umyvadlový koutek - úprava stávajících zdravotnických rozvodů PPR a HT, přívod TUV od ohřívače v učebně, instalace a zapojení baterie a odpadu, nové umyvadlo bílé, nová baterie páková nerez	komplet	1,00	8 000,00	8000,00
	Nový keramický obklad umyvadlového koutku včetně odstranění stávajícího obkladu a vyrovnání instalací, odstranění a likvidace původního obkladu. Obklad bude proveden až k zárubní vchodových dveří. Obklad 200 x 200 mm barva bílá	m2	5,00	1 750,00	8750,00
elektroinstalace	Malby stěn a stropu bílé	m2	110,00	85,00	9350,00
	Nátěr žebrového litinového radiátoru 15 žeber, rozměr 1000 x 700 mm, barva bílá	ks	2,00	2 250,00	4500,00
	Kabel CYKY 3x2,5	m	126,00	32,00	4 032,00
	FTP SOLARIX KABEL 5E se stíněním 2+	m	20,00	25,00	500,00
	Zásuvka ABB bílá Tango chráněná s clonkami bezšroubová	ks	17,00	205,00	3 485,00
	ILHD 40X40 HD Lišta hranatá, bílá	m	12,00	68,00	816,00
	LH 60X40 HD Lišta hranatá, bílá	m	10,00	115,00	1 150,00
	Zásuvka komunikační s popisovým polem, bílá, ABB Tango dvojité	ks	2,00	420,00	840,00
	1-rám bílá	ks	1,00	340,00	340,00
	2-rám bílá	ks	2,00	405,00	810,00
	3-rám bílá	ks	1,00	610,00	610,00
	5-rám bílá	ks	2,00	980,00	1 960,00
	Přípravné práce (odpojení stávajících vývodů, zabezpečení bezpečnosti) přepojení stávající elektroinstalace do jiných místností	komplet	1,00	8 000,00	8 000,00
	Bourací práce, tvoření průrazů na prostupy kabeláže	ks	21,00	450,00	9 450,00
	Montáž elektrických obvodů a instalačních lišt, zapojení elektroinstalace	komplet	1,00	30 000,00	30 000,00
	Úpravy stávajícího rozvaděče	komplet	1,00	7 000,00	7 000,00
	Vybavení a úpravy stávajícího rozvaděče, 6 x proudový chránič s jističením 16 A, příslušenství lanko 6 mm, hřeben atd.	komplet	1,00	10 000,00	10 000,00
	Revize	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
	Zjednodušená PD	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
podlaha	Demontáž staré krytiny + likvidace	m2	33,00	250,00	8 250,00
	Přebroušení + vysátí podkladu	m2	33,00	100,00	3 300,00
	Materiál + pokládka Starlon podložek 0,60 mm	m2	36,00	60,00	2 160,00
	Materiál - Durelis deska	m2	36,00	340,00	12 240,00
	Pokládka Durelis desek	m2	33,00	280,00	9 240,00
	Disperzní lepení PVC	m2	33,00	1 200,00	39 600,00
	Pokládka PVC	m2	33,00	420,00	13 860,00
	Spoj za tepla	m	15,00	120,00	1 800,00
	Lištování - gumový sokl	m	23,00	350,00	8 050,00
	Spojovací materiál	komplet	1,00	8 000,00	8 000,00
stavební práce	3. Poradenské pracoviště	128 171,00			
	Odstranění stávajícího kuchyňského koutku. Přepojení vody a odpadu, aby bylo možno napojit ohřívač a dřez, zapravení.	komplet	1,00	3 500,00	3 500,00
	Nový keramický obklad kuchyňského koutku včetně odstranění stávajícího obkladu a vyrovnání instalací. Obklad 200 x 200 mm barva dle výběru zadavatele.	m2	3,00	1 750,00	5 250,00
elektroinstalace	Malby stěn a stropu bílé	m2	115,00	85,00	9 775,00
	Nátěr žebrového litinového radiátoru 15 žeber, rozměr 1000 x 700 mm, barva bílá	ks	2,00	2 250,00	4 500,00
	Kabel CYKY 3x2,5	m	156,00	32,00	4 992,00
	FTP SOLARIX KABEL 5E se stíněním 2+	m	369,00	25,00	9 225,00
	Zásuvka ABB bílá Tango chráněná s clonkami bezšroubová	ks	20,00	205,00	4 100,00
	ILHD 40X40 HD Lišta hranatá, bílá	m	18,00	68,00	1 224,00
	LH 60X40 HD Lišta hranatá, bílá	m	36,00	115,00	4 140,00
	Zásuvka komunikační s popisovým polem, bílá, ABB Tango dvojité	ks	6,00	420,00	2 520,00
	1-rám bílá	ks	1,00	340,00	340,00
	2-rám bílá	ks	1,00	405,00	405,00
	3-rám bílá	ks	3,00	610,00	1 830,00
	5-rám bílá	ks	4,00	980,00	3 920,00
	Přípravné práce (odpojení stávajících vývodů, zabezpečení bezpečnosti) přepojení stávající elektroinstalace do jiných místností	komplet	1,00	8 000,00	8 000,00
	Bourací práce, tvoření průrazů na prostupy kabeláže	ks	21,00	450,00	9 450,00
	Montáž elektrických obvodů a instalačních lišt, zapojení elektroinstalace	komplet	1,00	35 000,00	35 000,00
	Úpravy stávajícího rozvaděče, vybavení 6x proudový chránič s jističem 16A, příslušenství lanko 6mm hřeben, atd	komplet	1,00	10 000,00	10 000,00
	Revize	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
	Zjednodušená PD	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem bez DPH		541 919,00 Kč			